
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKOS PRIPAŽINIMO 

BEVILTIŠKA IR JOS NURAŠYMO 
 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-210 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Civilinio kodekso 1.125 straipsnio 1 dalimi, Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimu 

Nr. TS-172 ,,Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 59.2 ir 59.4 papunkčiais, 60 ir 61 punktais, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės iždo apskaitos vadovo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. AV-970, 3 priedo Išankstinių apmokėjimų ir 

gautinų sumų apskaitos Rokiškio rajono savivaldybės ižde tvarkos aprašo” 35 punktą ir 52.2 

papunktį, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti beviltiška ir nurašyti iš apskaitos dokumentų 21813,23 Eur (iš jų: 19812,98 Eur – 

skolos, 2000,25 Eur – delspinigių) valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemoką, susidariusią 

2003–2012 m. (priedas). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė–Vanagienė 


